
Bla ze kaž dé mu, kdo se bo jí Hos po di na.

© 2008 www.chaloupsky.op.cz

Odpověď CH15a 
Pondělí po 9 neděli v mezidobí - c1

Žl 112 (111), 1-2.3-4.5-6

Žalmový nápěv CH15��

Blaze muži, který se bojí Hospodina,

který má velkou zálibu v jeho přikázáních. 

Mocné bude na zemi jeho potomstvo, 

pokolení řádných lidí bude požehnáno.

Hojnost a bohatství budou v jeho domě

a jeho štědrost potrvá navždy.

Září v temnotách jako světlo řádným lidem,

je milosrdný, dobrotivý a spravedlivý.

Blaze muži, který se slitovává a půjčuje,

stará se o své věci podle práva. 

Neboť navěky nezakolísá,

ve věčné paměti bude spravedlivý. 

Aleluia č.6 ( srov. Zj 1,5ab)
Ježíši Kriste, ty jsi svědek hodný víry, prvorozený z mrtvých,

miloval jsi nás a obmyl svou krví od našich hříchů.

��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

��


